de la auditoría evidenciado por la Contraloría de Bogotá D.C.”   

se realizó a partir de la información suministrada por la Oficina de Control Interno, 
mediante pruebas de auditoría y actas de visita administrativa.  

A continuación, se presentan los resultados producto de la evaluación y seguimiento 
a las ciento siete (107) acciones del plan de mejoramiento de la UDFJC.  

Cuadro No. 4 
RESULTADO ACCIONES EVALUADAS DEL PLAN DE MEJORAMIENTO UDFJC 

VIGENCIA 
DE LA 

AUDITORÍA 
O VISITA 

MODALIDAD Y 
CODIGO 

AUDITORÍA 
SEGÚN PAD DE 

LA VIGENCIA 

No. 
HALLAZGO 

CODIGO